
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/242/17  

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r, poz. 1875) oraz art.8 i 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1785), w związku z pkt 3 obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 28 lipca 

2017 roku w sprawie  górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2018 r. (M.P. z 2017  r. 

poz. 800) oraz obwieszczeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 06.10.2017 r. w sprawie stawek podatku 

od środków transportowych obowiązujących w 2018 r. (M.P. z 2017 r. poz. 941) Rada Gminy Powidz uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Roczne stawki podatku od środków transportowych na terenie Gminy Powidz określa załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Należności z tytułu podatku od środków transportowych należy uiszczać  bez wezwania na rachunek: 

Bank Spółdzielczy w Witkowie Nr 85 8538 0002 0000 0688 2000 0010 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/163/16 Rady Gminy Powidz z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dziennik Urzędowy Woj. Wlkp.  z 2016 r. 

poz. 7301). 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej odpisu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Powidz oraz w miejscach publicznych. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Powidz 

(-) Bogdan Piotrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 7696



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7696



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7696


		2017-11-28T10:36:16+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




